us
ga
b
e
In
te
rn

  Vorteile
	■ Guter Verbund mit dem Ortbeton
	■ Sichtbetonqualität
	■ Feuerbeständigkeit nach DIN 4102
	■ Hohe Druckfestigkeit
	■ Langlebig
5w w w.ma x f r ank .com
Produktvarianten
Länge 2,70 m
Artikelnummer
Abmessungen
h x a
 mm
h
a
AKF1602700 160 x 25
AKF1802700 180 x 25
AKF2002700 200 x 25
AKF2202700 220 x 25
AKF2402700 240 x 25
AKF2502700 250 x 25
AKF3002700 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
Länge 2,00 m
Artikelnummer
Abmessungen
h x a
 mm
h
a
AKF1602000 160 x 25
AKF1802000 180 x 25
AKF2002000 200 x 25
AKF2202000 220 x 25
AKF2402000 240 x 25
AKF2502000 250 x 25
AKF3002000 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
Abtropfprofil aus Kunststoff
für Standardelemente
Artikelnummer
AKFAP2500
Länge 2,70 m
Artikelnummer
Abmessungen
h x a
mm
h
a
AKZ1602700D 160 x 25
AKZ1802700D 180 x 25
AKZ2002700D 200 x 25
AKZ2202700D 220 x 25
AKZ2402700D 240 x 25
AKZ2502700D 250 x 25
AKZ3002700D 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
Länge 2,00 m
Artikelnummer
Abmessungen
h x a
mm
h
a
AKZ1602000D 160 x 25
AKZ1802000D 180 x 25
AKZ2002000D 200 x 25
AKZ2202000D 220 x 25
AKZ2402000D 240 x 25
AKZ2502000D 250 x 25
AKZ3002000D 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
Länge 2,00 m
Artikelnummer
Abmessungen
h x a
mm
h
a
AKZ1602000W 160 x 25
AKZ1802000W 180 x 25
AKZ2002000W 200 x 25
AKZ2202000W 220 x 25
AKZ2402000W 240 x 25
AKZ2502000W 250 x 25
AKZ3002000W 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
Typ „Decke“ mit einseitiger Dichtleiste
Typ „Wand“ mit beidseitiger Dichtleiste
Standardelement
Länge 2,70 m
Artikelnummer
Abmessungen
h x a
mm
h
a
AKZ1602700W 160 x 25
AKZ1802700W 180 x 25
AKZ2002700W 200 x 25
AKZ2202700W 220 x 25
AKZ2402700W 240 x 25
AKZ2502700W 250 x 25
AKZ3002700W 300 x 25
Andere Längen und Abmessungen auf Anfrage.
6 w w w.ma x f r ank .com
Produkteigenschaften
Vormontierte Dichtleiste vs. separates Abtropfprofil